
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 003-2021
Data da Sessão: 01/04/2021
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: OBJETO AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR COM
ENTREGA PARCELADA DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE TABIRA-PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 36.757.133/0001-54 - RAZÃO SOCIAL / NOME:33 CONFECCOES EIRELI
CNPJ / CPF: 29.043.834/0001-66 - RAZÃO SOCIAL / NOME:3MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - ME
CNPJ / CPF: 09.182.725/0001-12 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Ativa Médico Cirurgica Ltda.
CNPJ / CPF: 23.523.598/0001-07 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BARROS E BARROS HOSPITALAR
LTDA
CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA
CNPJ / CPF: 06.283.056/0001-87 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CW ARTIGOS DO VESTUARIO
EIRELI
CNPJ / CPF: 34.180.445/0001-12 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DISMATH DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 25.279.552/0001-01 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DIST. DE MEDICAMENTOS
BACKES EIRELI ME
CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Drogafonte Ltda
CNPJ / CPF: 12.418.191/0001-95 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Empresa CONQUISTA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ / CPF: 08.713.023/0001-55 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ENDOSURGICAL COMERCIO,
REPRESENTACAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
MEDICOS E
CNPJ / CPF: 23.312.871/0001-46 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EXEMPLARMED COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 18.252.904/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:HEALTH CARE DUBEBE
INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE



PESSOAL, COS
CNPJ / CPF: 12.889.035/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Inovamed Comercio de Medicamentos
Ltda
CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:J. J. DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 04.254.647/0001-09 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LUCIANO JOSE DE MORAIS
CNPJ / CPF: 05.343.029/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Medlevensohn Comércio e
Representações de Produtos Hospitalares Ltda
CNPJ / CPF: 05.234.897/0001-31 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NATEK Nat. e TEC. Ind. e Com. de
Produtos Biotecnologicos EIRELLI
CNPJ / CPF: 35.753.111/0001-53 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NORD PRODUTOS EM SAUDE
LTDA
CNPJ / CPF: 09.137.934/0002-25 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NORDICA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA
CNPJ / CPF: 12.305.387/0001-73 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RDF - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
CNPJ / CPF: 28.578.249/0001-06 - RAZÃO SOCIAL / NOME:REGIONAL FORTALEZA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS RADIOLOGICOS LTDA
CNPJ / CPF: 31.905.076/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RG2S DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 06.106.005/0001-80 - RAZÃO SOCIAL / NOME:STOCK MED PRODUTOS
MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 32.364.822/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TERRA SUL COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 26.754.510/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ULISSES E CORDEIRO DE
SATANA EPP
CNPJ / CPF: 09.420.486/0001-91 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Univen Healthcare Ltda

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 23.523.598/0001-07

RAZÃO SOCIAL / NOME: BARROS E BARROS HOSPITALAR LTDA

CONTRATO NÚMERO: 009-2021

VALOR: R$ 950,00

VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021

2. CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 010-2021

VALOR: R$ 67.297,96

VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021



3. CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: Drogafonte Ltda

CONTRATO NÚMERO: 011-2021

VALOR: R$ 102.625,40

VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021

4. CNPJ / CPF: 23.312.871/0001-46

RAZÃO SOCIAL / NOME: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

CONTRATO NÚMERO: 012-2021

VALOR: R$ 3.219,80

VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021

5. CNPJ / CPF: 12.889.035/0001-02

RAZÃO SOCIAL / NOME: Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda

CONTRATO NÚMERO: 013-2021

VALOR: R$ 27.986,00

VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021

6. CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03

RAZÃO SOCIAL / NOME: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 008-2021

VALOR: R$ 608.404,35

VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021

7. CNPJ / CPF: 35.753.111/0001-53

RAZÃO SOCIAL / NOME: NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA

CONTRATO NÚMERO: 014-2021

VALOR: R$ 1.900,00

VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021



8. CNPJ / CPF: 09.137.934/0002-25

RAZÃO SOCIAL / NOME: NORDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

CONTRATO NÚMERO: 015-2021

VALOR: R$ 6.811,00

VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021

9. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 016-2021

VALOR: R$ 27.153,50

VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021

10. CNPJ / CPF: 12.305.387/0001-73

RAZÃO SOCIAL / NOME: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

CONTRATO NÚMERO: 019-2021

VALOR: R$ 18.198,10

VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021

11. CNPJ / CPF: 31.905.076/0001-90

RAZÃO SOCIAL / NOME: RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 017-2021

VALOR: R$ 45.350,00

VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021

12. CNPJ / CPF: 06.106.005/0001-80

RAZÃO SOCIAL / NOME: STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 018-2021

VALOR: R$ 4.750,00

VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021



13. CNPJ / CPF: 32.364.822/0001-48

RAZÃO SOCIAL / NOME: TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 020-2021

VALOR: R$ 39.665,00

VIGÊNCIA: 13/04/2021 a 31/12/2021


